ISSF AR Women − Wertung − Damen I StartNr: 461
StandNr: 58 16. März 2024  12:39
JANSSEN, Franka #462  GER−NRW
1
23456
78
9 1011
1213
14
15
1617
18
19
20
21222324
252627
282930
31
3233
34
35363738
39
40414243
444546
47
484950
51
52535455
56
5758
5960
Ergebnis: 623.0 (593)
Serien: 103.0 104.1 104.9 104.0 104.5 102.5
Zähler: 53 7 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 43
Weiteste: 382 (55.), 296 (11.), 272 (2.)
beste Teiler: 3.6 (43.), 23.3 (28.), 23.8 (50.)
Trefferlage: 0.34 mm rechts,  0.35 mm hoch
Streuwert: 1.11,  horizontal: 1.23,  vertikal: 0.98
1
23456
78
9 10
Serie 1:
   9.9    9.9   10.6 *   10.5 *   10.8 *
  10.4 *   10.3 *    9.9   10.7 *   10.0
beste Teiler: 46.0 (5.), 55.0 (9.), 88.7 (3.)
Trefferlage: 0.33 mm rechts,  0.68 mm hoch
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.54,  vertikal: 0.81
11
1213
14
15
1617
18
19
20
Serie 2:
   9.8   10.3 *   10.7 *   10.5 *   10.4 *
  10.6 *   10.5 *   10.4 *   10.7 *   10.2 *
beste Teiler: 52.2 (19.), 61.3 (13.), 92.6 (16.)
Trefferlage: 0.38 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 1.08,  horizontal: 0.90,  vertikal: 1.23
21222324
252627
282930
Serie 3:
  10.5 *   10.7 *   10.3 *   10.8 *   10.1
  10.0   10.1   10.9 *   10.8 *   10.7 *
beste Teiler: 23.3 (28.), 39.2 (24.), 42.9 (29.)
Trefferlage: 0.74 mm rechts,  0.42 mm hoch
Streuwert: 0.85,  horizontal: 1.11,  vertikal: 0.48
31
3233
34
35363738
39
40
Serie 4:
  10.1   10.4 *   10.5 *   10.1   10.7 *
  10.7 *   10.4 *   10.1   10.3 *   10.7 *
beste Teiler: 61.9 (40.), 64.5 (35.), 74.3 (36.)
Trefferlage: 0.60 mm rechts,  0.10 mm tief
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.13,  vertikal: 0.93
414243
444546
47
484950
Serie 5:
  10.0   10.5 *   10.9 *   10.4 *   10.3 *
  10.4 *   10.6 *    9.9   10.6 *   10.9 *
beste Teiler: 3.6 (43.), 23.8 (50.), 85.3 (47.)
Trefferlage: 0.64 mm rechts,  0.33 mm hoch
Streuwert: 0.95,  horizontal: 1.11,  vertikal: 0.76
51
52535455
56
5758
5960
Serie 6:
  10.1   10.6 *   10.6 *   10.8 *    9.4
  10.3 *   10.4 *   10.4 *   10.0    9.9
beste Teiler: 38.2 (54.), 92.4 (53.), 97.2 (52.)
Trefferlage: 0.64 mm links,  0.93 mm hoch
Streuwert: 1.21,  horizontal: 1.22,  vertikal: 1.20
gedruckt am: 16. März 2024 13:04 ID: D5BFC074 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH